Indicação  Nº 1775/2017.
Solicita limpeza em geral nas ruas do Bairro Nova Suiça e Loteamento Residencial Nova Itália.
Senhor Presidente;
Considerando que este vereador foi procurado por munícipes questionando a situação que se encontra os bairros Nova Suiça e Loteamento Residencial Nova Itália;
Considerando relato de moradores e usuários, o bairro se encontra com as ruas sujas, tomada por vegetação, com isso a limpeza se alastra pelas ruas e residências;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar limpeza em geral nas ruas dos bairros Nova Suiça e Loteamento Residencial Nova Itália.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 21 de Junho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB